

Al Comune di Norcia

- **Area Urbanistica e Pianificazione Territoriale**
06046 - Norcia PG
- **Area Lavori Pubblici, Ambiente e Sviluppo Economico**
06046 - Norcia PG

Oggetto: Realizzazione autolavaggio in Loc. Piana di Santa Scolastica, Fg. 140 – Part. 722. Opere pubbliche in convenzione, lungo la percorrenza della strada Comunale Norcia-San Pellegrino, e limitrofe. Rif. Comunicazioni Suape del 15/01/2021.

Il sottoscritto Lucci Alberico nato a Cascia - PG il 14/01/1964, ivi residente in Loc. Avendita, 9 in qualità di Socio e Amministratore Unico della ditta S.E.A. s.n.c. di Lucci Alberico e Ercole fu Italo, con sede legale in 06043 Cascia – PG, loc. Padule – Zona Industriale, 10, C.F. / Partita I.V.A. 01585320540 in riferimento ai lavori in oggetto ed a seguito di Vs. comunicazione Pec Protocollo N.1448 del 15.01.2021, trasmette in allegato il nuovo computo metrico delle opere pubbliche in convenzione per il Comune di Norcia.

Distinti Saluti

Cascia lì, 25/01/2021

L'Impresa



Sede: CASCIA (PG)
Zona Industriale Località Padule
Tel. 0743 751101 - Fax 075 751233
Partita IVA 01585320540



mapa nr. 1



mapa nr. 3

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Realizzazione autolavaggio in Loc. Piana di Santa Scolastica, Fg. 140 – Part. 722. Opere pubbliche in convenzione, lungo la percorrenza della strada Comunale Norcia-San Pellegrino, congiunzione con la S.P. 477 di Castelluccio.

COMMITTENTE:

Data, 25/01/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 17.02.0061	LAVORI A MISURA TAGLIO RASO TERRA DI VEGETAZIONE ERBACEA E ARBUSTIVA. Taglio raso terra di vegetazione erbacea e arbustiva con triturazione senza asportazione dei residui. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Valutato in base alla superficie reale dell'area interessata ai lavori. <i>da 1+680 (punto limite degli interventi previsti nel primo progetto di miglioramento) e per la lunghezza rimanente di 2+330 incrocio con la S.P.477 di Castelluccio, su entrambi i lati (h media ml 2,65)</i> <i>da 1+680 (punto limite degli interventi previsti nel primo progetto di miglioramento) e per la lunghezza rimanente di 1+560, biforcazione DX fino a Casale Angeletti, su entrambi i lati (h media ml 2,00)</i> <i>dall'incrocio del ponticello Torrente Torbidone-C.le Funari-Norcia-S.C. San Pellegrino per la lunghezza rimanente di 1+200 fino al Cimitero di Norcia, su entrambi i lati (h media ml 1,60)</i> SOMMANO mq	2,00	2330,00		2,650	12'349,00		
		2,00	1560,00		2,000	6'240,00		
		2,00	1200,00		1,600	3'840,00		
						22'429,00	0,63	14'130,27
2 15.08.0282.0 04	ARMATURA STRADALE CON CORPO E COPERTURA IN ALLUMINIO PRESSOFUSO CON SORGENTE LUMINOSA A LED. Armatura stradale con corpo e copertura in alluminio pressofuso con innesto universale ... anto altro occorre per dare l'opera finita. Con flusso luminoso emesso dall'apparecchio compreso fra 11500 lm e 12200 lm <i>da 1+680 (punto limite degli interventi previsti nel primo progetto di miglioramento) e per la lunghezza di 0+110 (fino alla Madonna del Quattrino)</i> integrazione di n° 4 pali per pubblica illuminazione e corpo illuminante all'ultimo palo di progetto <i>in base alle esigenze e su indicazioni dell'Amministrazione Comunale</i>					3,00		
	A R I P O R T A R E					3,00		14'130,27

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		14'130,27
3 15.08.0392	SOMMANO cad					3,00	905,00	2'715,00
	BASAMENTO DI SOSTEGNO PER PALI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA PER ALTEZZA F.T. FINO A 7600 mm (ZONA3). Basamento di sostegno per palo di illuminazione pubblica di dimensioni 850x 900mm ... isa sferoidale e le canalizzazioni di raccordo quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte. da 1+680 (punto limite degli interventi previsti nel primo progetto di miglioramento) e per la lunghezza di 0+110 (fino alla Madonna del Quattrino) integrazione di n° 4 pali per pubblica illuminazione <i>in base alle esigenze e su indicazioni dell'Amministrazione Comunale</i>					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	183,00	549,00
4 15.08.0320.0 07	PALO RASTREMATO DIRITTO IN ACCIAIO ZINCATO. Palo rastremato diritto in acciaio zincato avente sezione terminale diametro mm 60, sezione di base opportuna da incassare nel terreno p ... ita. E' escluso il basamento e la morsettiera. Per altezza fuori terra mm 7000 - Hi = mm 800 - Db = mm 114 - Dt = mm 60. da 1+680 (punto limite degli interventi previsti nel primo progetto di miglioramento) e per la lunghezza di 0+110 (fino alla Madonna del Quattrino) Per linea P.I. <i>in base alle esigenze e su indicazioni dell'Amministrazione Comunale</i>					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	229,00	687,00
5 15.04.0021.0 36	LINEA ELETTRICA IN CAVO MULTIPOLARE ISOLATO IN EPR SOTTO GUAINA DI PVC (CEI , CEI 20-22II, CEI 20-35), SIGLA DI DESIGNAZIONE UG7OR 0,6/1KV OPPURE RG7OR 0,6/1KV OPPURE FG7OR 0,6/1KV ... occorre per dare l'opera finita. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 3x2,5 mmq da 1+680 (punto limite degli interventi previsti nel primo progetto di							
	A R I P O R T A R E							18'081,27

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							18'081,27
6 15.08.0420.0 02	miglioramento) e per la lunghezza di 0+110 (fino alla Madonna del Quattrino) Linea elettrica di collegamento dell'armatura dei pali di pubblica alla linea principale. in base alle esigenze e su indicazioni dell'Amministrazione Comunale	3,00	10,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	3,30	99,00
	CASSETTA DA PALO IN VETRORESINA. Cassetta da palo realizzata in vetroresina in classe II di isolamento, completa di coperchio stivale con chiave, fissata su palo diametro max mm 15 ... ccessori di fissaggio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con 1 portafusibili fino a 25A. da 1+680 (punto limite degli interventi previsti nel primo progetto di miglioramento) e per la lunghezza di 0+110 (fino alla Madonna del Quattrino) Cassetta in vetroresina per palo P.I. in base alle esigenze e su indicazioni dell'Amministrazione Comunale					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	69,00	207,00
7 15.08.0570.0 02	GIUNTO DI DERIVAZIONE REALIZZATO CON MUFFOLA IN GOMMA IN UNICO PEZZO. Giunto di derivazione realizzato con muffola in gomma in unico pezzo per impianti BT con tensione nominale non ... eso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per derivazioni a 90° per sezioni max: 2x50 mmq - 3x35 mmq - 4x25 mmq. da 1+680 (punto limite degli interventi previsti nel primo progetto di miglioramento) e per la lunghezza di 0+110 (fino alla Madonna del Quattrino) Muffola di derivazione per palo P.I. in base alle esigenze e su indicazioni dell'Amministrazione Comunale					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	47,80	143,40
	Parziale LAVORI A MISURA euro							18'530,67
	T O T A L E euro							18'530,67
	A R I P O R T A R E							18'530,67

COMMITTENTE:

COMMITTENTE: